PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.04.2015

                 № 518
О временном закрытии движения

автомобильного транспорта по улицам

города Ржева Тверской области

8-9 мая 2015 года

В связи с празднованием 8-9 мая 2015 года в городе Ржеве Тверской области 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии с постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 07.04.2015 № 419 «О праздновании 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»,  руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Временно закрыть движение автомобильного транспорта 8 мая 2015 года с 11 часов 30 минут до 13 часов 30 минут, а также с 18 часов 30 минут до 21 часа 00 минут на участке автомобильной дороги по улице Советская площадь (от перекрестка ул. Советская площадь –   ул. К.Маркса до перекрестка ул. Краностроителей – ул. Советская площадь).

2. Временно закрыть движение автомобильного транспорта 9 мая 2015 года с 7 часов 30 минут до 23 часов 30 минут по ул. Советская площадь (от перекрестка ул. Ленина – ул. К.Маркса до перекрестка ул. Краностроителей – ул. Советская площадь, а также от перекрестка                  ул. Бехтерева – ул. Кирова до перекрестка ул. Советская площадь – ул. Волосковская горка),        а также по старому мосту через р. Волга, с 8 часов 30 минут до 9 часов 30 минут по ул. Ленина от пл. Революции до нового моста через р. Волга.

3. Временно закрыть движение транспорта 9 мая 2015 года на участке автомобильной дороги от площади Революции до перекрестка ул. Ленина – ул. Урицкого с 17 часов 30 минут до 17 часов 40 минут на время проезда организованной колонны мотоциклистов.

4. Рекомендовать  начальнику  ОГИБДД МО МВД России «Ржевский» Хлопицкому А.В. на время  проведения  торжественных мероприятий  обеспечить закрытие движения транспорта на участках автомобильных дорог,  в соответствии с пунктами 1, 2, 3 настоящего постановления.

5.  Директору МКП г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн» Селезневу С.А. установить временные дорожные знаки 3.2 «Въезд запрещен» на перекрестке ул. Ленина – ул. К.Маркса, на перекрестке ул. Алексеева – Советская площадь, на перекрестке ул. Театральный проезд – ул. Советская площадь, на перекрестке ул. Волосковская горка – Советская площадь, при въезде на старый мост через р. Волга со стороны ул. Грацинского.

6. Начальнику Отдела транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева Тверской области Некрасову Д.Ю. проинформировать МУП «Автотранс» г.Ржева и частных перевозчиков об изменении графика движения автотранспорта.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

8. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы  администрации города Ржева Тверской области Громову Е.В.
Глава  администрации города Ржева

          И.И. Корольков